CÂMARAMUNICIPALDE POUSOALEGRE
Estado de Minas Gerais

       GrE

PORTARIA Nº 68/2020

DISPÕE SOBRE TRANSFERÊNCIA DE BENS
MOVEIS DA CAMARA MUNICIPAL PARA A
PREFEITURAMUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado
de Minas Gerais, Vereador Rodrigo Otávio de Oliveira Modesto, no uso de suas

atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Transfere para a Prefeitura Municipal de Pouso
Alegre, Estado de Minas Gerais, os bens móveis discriminados abaixo:

. Patrimônio nº 3190 - Veículo Fiat Siena Essence2012-2013- Placa HLF 8963;
º Patrimônionº 3724 — Veículo Renault Fluence 2014-Plca PVC 3090.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
Av. São Francisco, nº 320 - Primavera- PousoAlegre - MG - 37552-030- Fone: (35) 3429-6500 | 3429-6501 | Site: www.cmpa.mg.gov.br